
ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 25. Одлуке 

о буџету општине Велико Градиште за 2022.годину, као и чланова 10-12. Пословника 

Општинског већа општине Велико Градиште (''Службени гласник општине Велико Градиште'' 

бр.7/19), 

Општинско веће општине Велико Градиште је на својој __ седници одржаној дана 

_______________, донело 

 

ОДЛУКУ О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

БР. 401-372/2022-01-4, 401-373/2022-01-4 И 401-374/2022-01-4 ОД 27.10.2022.Г. 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком се стављају ван снаге Одлуке Општинског већа бр. 401-372/2022-01-4, 401-

373/2022-01-4 и 401-374/2022-01-4, донете на 68. седници одржаној дана 27.10.2022.г. 

Члан 2. 

На располагање у текућу буџетску резерву се стављају средства у укупном износу од 475.000,00 

динара и то по предмету 401-372/2022-01-4 – 140.000,00  динара, 404-373/2022-01-4 – 210.000,00 

динара и 401-374/2022-01-4 – 125.000,00 динара. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Образложење 

Општинско веће је на 68. седници одржаној дана 27.10.2022.г. донело Одлуке бр. 401-372/2022-

01-4, 401-373/2022-01-4 И 401-374/2022-01-4, којима је основним школама Иво Лола Рибар из 

Великог Градишта, ''Миша Живановић'' Средњево, ''Вук Караџић'' Мајиловац, одобрено 

коришћење средстава из текуће буџетске резерве, а у вези са набавком белих магнетних табли. 

О реализацији ових одлука је одређено да се стара Одељење за финансије. 

Обзиром да је Одељење за финансије ОУ накнадно утврдило, да би ефикаснија и економичнија 

набавка ових табли била реализована преко Општинске управе, јединствено за све школе, у 

поступку спроведеним пред истом, Општинском већу општине Велико Градиште је предложено 

доношење Одлуке каква је у диспозитиву дата. 

 

Обрађивач: Општинска управа 


